АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2Z  09 2л)2 0  №
пгт Мостовской

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 594

"Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги "Прием уведомлений

о завершении сноса объекта капитального строительства"

В соответствии с частью 12 статьи 55.31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации и на основании экспертного заключения управления
правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики
администрации Краснодарского края от 26 августа 2020 г. № 34.03.-04-453/20
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 594 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Прием уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства".

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 6 августа 2020 г. № 766
"О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 594 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Прием уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства".

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Евсеева А.Г.

5. Постановление
опубликования.

вступает в силу со дня его официального

/Ж ■ х % \ \

Глава муниципального образован^ О бщ^р-
л / г _____________________ ~ ____  I s  ?' f 'i-r-v, д' g !g>  IМостовский район

\ \  Vc,\\ Ч ч в -\Д  'Г •> \. £.•?. У .. ' у f

С.В.Ласунов